Dico ergo qd equalitas fundat metat̄ importat eentia⁹: p̄xigētiae aut reloni⁹ personales: s; nec nec per se hoc vel illud importat: s; per se importat relatio nē aliquā ē alterius rationis &

relationibus originis q̄ relationibz idē fundamētū remotū quod alia relatio bz fundamētū propinquū. et fm hanc relationē cōmūnē persone cōstitute per relationes originis referunt. ¶ Et per hoc ad argumētū pcedo em q̄ bz equalitatē cēntia nō refertur ad se neq; etiā fm equalitatem paternitas refertur ad filiationē: s; nō sequit: ergo paternitas nō est alia relatio ab equalitate: lmo fm equalitatē refert pater habens cēntia e paternitatē ad filium: nec apparet probabilitas in ista p̄fitia equalitas ē relatio alla ab illis originis: ergo fm illa vel idē refert ad se vel relatio ad relationē oppositā: lmo qd p̄l; & fz p̄nitatē nec refert idē ad se nec relatio ad relationē oppositā: s; relativus ad correlatiuzz oppositū, et sic ē in p̄posito: niss q̄ ibi relativus conseruit p̄lo per relationē qua refertur: hic aut̄ tñ denominat a relatione q̄ refertur q̄s a duetūtia.

De tertio articulo dico q̄ ista relatio q̄ inest extremis istis inest fm fundamētū qd ē in eis et natura rei. Et hoc probatur duplici auctoritate euangelij: et duplici auctoritate Aug. et duplici rōne. ¶ Prīa auctoritas ē Joā. 5. p̄l; allegata: patrē sibi dicebat esse deū equalē se faciēdo deo: q̄ em necessitate et realitate p̄f genuit filii eadē genuit sibi equalē: dicēte Augustino cōtra maximuz li. 3. c. 2. vel. 29. Si dicimus inq̄ q̄ p̄f maior est filio: q̄ pater genuit: filius nō genuit: cito respōdebo. lmo ideo p̄f maior nō ē filio: q̄ equalē genuit filii. et hoc iudei ceci intellexerūt fm q̄ ge-

tractat Chuso. sup Joā. 5. quia xp̄s in dīcēdo se filiū patris discebat se ex hoc eē equalē patri. et hoc iterū probat ex sc̄ba auctoritate euāgelij et sc̄ba augustinī. Illa euāgelij ē Joā. 10. qd dedit mis̄tū pater mai⁹ ob⁹ ē et verbū aug. hnic cōsonās est. 15. de tri. c. 14. pater inq̄ genuit filiū per ola equalez sibi. non em̄ seip̄su integrē perfecteq̄ dixit sed si aut̄ min⁹ aut amplius esset in verbo qd in seipso. ¶ Et istis founat talis rō perfectissima cōmunicatio non ē nisi pfectissimi termini cōcibilis et in perfectissima magnitudine fin quā olnost̄ et q̄lis p̄ducere p̄ducēti. Si q̄ ex natura rei cōcatio illa in generationē diuina ē necessario pfectissima sicut termini perfectissimus cōmunicat in magnitudine pfectissima qua dāt filio q̄ ē maius olnus sicut ipse dicit sic ex natura rei dāta ē sibi equalitas ipsi patrī habēti eadē cēntia in eadem magnitudine. ¶ Huic cōcordat tertia auctoritas scrip̄ture q̄ ē ad phyl. 2. nō rapinā arbitrat̄ ē eē se equalē deo. Et cū hac tertia auctoritate concordat Aug. super Joā. homil. 17. super illud equalē se faciēdo deo. S; nō ipse se faciebat equalē: s; ille illi generat equalē: si ipse se faceret equalē deo caderet in rapinā. Aug. vult dicere non se fecit eadē deo rapiēdo vel visus pādo equalitatē s; faciebat. i. asseverabat se equalē deo pp̄ hoc qd dixit se natū ex deo: vñ dicit ibidem. xp̄s equalis patrī natus ē Unde sic illum cōmēdat apostolus q̄ eūz in forma dei esset non rapinā arbitratus est se esse eq̄ lem deo. quid est non rapinam